РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета
Азнакаевского

муниципального района

РУКОВОДИТЕЛЬ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

^ИТЭКЧЕСЕ

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре,
423330

Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97
E-mail: aznakay@tatar.ru

adm-aznakav@mail.ru

423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « / 7 » _____Л с_____ 20 1  ~f~ г.

КАРАР
№

О внесении изменения в постановление
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 03.07.2015 №177 «О
создании Центра тестирования по выполнению
видов испытаний (тестов), нормативов, требований
к оценке уровня знаний и умений в области
физической культуры и спорта в Азнакаевском
муниципальном районе Республики Татарстан

В связи с кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести изменение в постановление Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от 03.07.2015 №177 «О создании Центра
тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к
оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта в
Азнакаевском муниципальном районе Республики Татарстан следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слово «спортивный» заменить словом «оздоровительный»,
1.2. пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Назначить руководителем Центра тестирования по выполнению видов

испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в
области физической культуры и спорта в Азнакаевском муниципальном районе
Республики Татарстан -  специалиста по проведению мероприятий ВФСК ГТО -
Шириазданову Гюзель Азватовну;

1.3. в пункте 3 слова «ДОД ДЮСШ «Лидер» заменить словами «ДО ДЮСШ
«Лидер».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по
веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

Руководитель

3. Контроль за и Гящего постановления оставляю за собой.

А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru